



DECRETO N. 34 DEL 31.12.2018

Oggetto: Regolarizzazione provvisori di uscita n. 10 e n. 11 del 31.12.2018. Impegno, liquidazione e mandato spese bancarie di € 64,00 (sessantaquattro/00) cap. 6111.0 esercizio 2018.

IL COMMISSARIO

Avv. Giovanni Pagano, nominato Commissario dell'Ente Parco Metropolitano delle Colline di Napoli, giusta deliberazione della Giunta regionale della Campania n. 648 del 16.10.2018, pubblicata sul sito istituzionale della Regione Campania nella sezione trasparenza "Casa di Vetro", ed il responsabile amministrativo sig. Vaio Giuseppe, assistiti dalla signora Anna Di Finizio che funge da segretaria, hanno adottato il presente decreto avente ad oggetto: Regolarizzazione provvisori di uscita n. 10 e n. 11 del 31.12.2018. Impegno, liquidazione e mandato spese bancarie di € 64,00 (sessantaquattro/00) cap. 6111.0 esercizio 2018.

PREMESSO CHE:

- con Deliberazione della Giunta Regionale della Campania n.855 del 10.6.2004 è stato istituito, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto della L.R. Campania n.33/93, della L.R. Campania n.18/2000, della L.R. Campania n.17/2003, il Parco Metropolitano delle Colline di Napoli;
- in esecuzione del predetto atto giuntale regionale ed a completamento dell'iter procedurale istitutivo del Parco Metropolitano delle Colline di Napoli, è stato emanato il Decreto del Presidente della Giunta Regionale della Campania n. 392 del 14 luglio 2004;
- con deliberazione della Giunta regionale della Campania n. 648 del 16.10.2018, l'avv. Giovanni Pagano è stato nominato Commissario dell'Ente Parco Metropolitano delle Colline di Napoli, in sostituzione del Presidente uscente dr. Pasquale Sannino;

VISTE:

- la legge 6 dicembre 1991 n. 394 e successive modifiche ed integrazioni;
- la legge regionale n. 33 del 1993 e successive modifiche ed integrazioni;
- la legge regionale n.17 del 7 ottobre 2003;
- la delibera del precedente Presidente n. 3 del 22/03/2018 di approvazione del bilancio di previsione 2018/2020, munito del parere favorevole del collegio dei Revisori dei Conti, rilasciato con verbale n.21 del 22.03.2018;

AST for

GH



Ente Parco

Metropolitano delle Colline

di Napoli

REGIONE CAMPANIA

Ritenuto regolare il procedimento seguito, adottando i poteri della Giunta ai sensi della deliberazione n.648 del 16.10.2018, pubblicata sul sito istituzionale della Regione Campania nella sezione trasparenza "Casa di Vetro", di nomina dell'Avv. Giovanni Pagano a Commissario dell'Ente Parco delle Colline Metropolitane di Napoli e della Legge R. n.33/93 e successive modificazioni ed integrazioni;

DECRETA

Per tutto quanto esposto in premesse e che quivi si ha per integralmente riportato e trascritto:

Impegnare sul capitolo di spesa 6111.0 dell'esercizio finanziario 2018 la somma di €64,00 (sessantaquattro/00) a favore del Banco di Napoli Tesoriere dell'Ente Parco Metropolitano delle Colline di Napoli per la regolarizzazione dei provvisori di uscita n. 10 e n. 11 del 31.12.2018 relativi a spese bancarie a carico di questo Ente.

Liquidare mediante emissione di opportuno mandato di pagamento la somma di €64,00 (sessantadue/00) sul capitolo di spesa 6111.0 a favore del Banco di Napoli Tesoriere dell'Ente Parco Metropolitano delle Colline di Napoli per la regolarizzazione dei provvisori di uscita n. 10 e n. 11 del 31.12.2018 relativi a spese bancarie a carico di questo Ente.

Stabilire che il presente decreto è immediatamente esecutivo;

Disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio dell'Ente Parco.

Il Responsabile amministrativo Sig. Giuseppe Vale

Il segretario Sig. A Anna Di Pinizio

Il Commissario Avv. Giovanni Pag



Ente Parco Metropolitano delle Colline di Napoli C.F.95057710634

file Claro	9000004		MOMENT COST	COMERTO DAZA COCOMENTO PAGINA			
2018	COMPETENZA	MANDATO DI PAGAMENTO			42	31-12-2018	1
CODICE / DESC	BIZIONE		CAPITOLO	METTODS:	2600	STEEDER CAPITICES	
Gestione ec Spese corre	ITUZIONAL: E COMPRALI , onomica , finanzierie, sti	DI GESTIONE programmasione , provveditorato	6111	o	CNE	RI BANCARI	
-	beni e servizi 03.02.17.002) (01.3) ()	(3-RICORRENTE)					
					_		

	atametament)	MARCATI PRECEDENTI	SLAUTTA CTACHAN	OCCUPANTRICATOR 1	
MISS/PROG/TITOLO	17.126,75	6.017,84	64,00	11.044,91	
CAPITOLO	100,00	2,00	64,00	34,00	

sessantaquattro/00

RIF. ATTO: Anno 2018 Tipo DECRETO COMMISSARIALE Numero 34 Deta 31-12-2018

RIF. TESORERIA : 1 - CONTO PRINCIPALE

Il TESORIERE pagherà per il presente documento l'importo di Euro

MOTE: REGOLARIZZAZIONE PROVVISORI DI USCITA M. 10 E N. 11 DEL 31.12.2018. IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E MANDATO SPESE BANCARIE DI € 64,00 (SESSANTAQUATTRO/00) CAP. 6111.0 ESERCIZIO 2018.

ı	DESTRUCT	CAISALE	ACCESCIONITO	DHPORTS	SCHOOLSE DE PAGMENTS	Cod SIOPE
	150 BANCO DI NAPOLI - TESORIERE DELL'ENTE	SEGOLARIEZAZIOSE PROVVISORI DI USCITA N. 10 E N. 11 DEL 31 12 JOIR. LEMPCHO. LIQUIDALIOSE E MANDATO SPERE BANCASTE JE 64, 30 (SESSANTAQUATTHO/DO) CAP. 6111 D ESERCIZIO 2018.	610 7018 42 ;	64,00 0,00 64,00		[1030217002

EN STATE OF THE ST

Lordo 64.00 Lonebo 0.00 Morto 64.00

ENTE PARCO METROPOLITANO DELLE COLLINE DI NAPOLI Protocollo Partenza N. 13/2019 del 10-01-2019